様式第18号 売買参加者承認申請書（第21条関係） 【記入例】

売買参加者承認申請書

（個人用）

  令和〇年 〇月 〇日

盛岡市長 様

住所及び

主たる事務所の所在地 盛岡市羽場10-100

氏名又は名称  盛岡市場商店

及び代表者氏名 市場 太郎

電話番号  019-000-000

盛岡市中央卸売市場 青果又は水産物 部の売買参加者として承認を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

１ 商号 盛岡市場商店

２ 資本金又は出資の額（申請者が個人であるときは、記載を要しない。）

３ 役員の氏名（申請者が個人であるときは、記載を要しない。）

添付書類

（申請者が個人である場合）  （申請者が法人である場合）

１ 申請者及び当該申請者のため常時 １ 定 款

売買に参加する者の履歴書及び写

  真    ２ 登記事項証明書

２ 資産調書  ３ 貸借対照表及び損益計算書

３ その他市長が必要と認める書類 ４ 役員及び当該法人のため常時売買に

   参加する者の履歴書及び写真

 ５ 株主若しくは出資者又は組合員の氏名

   又は名称及びその持株数又は出資額を

   記載した書面

 ６ その他市長が必要と認める書類

備考 用紙の大きさ 日本工業規格Ａ４